
P R O J E K T

Uchwała Nr 2015 
Rady Gminy Piekoszów 

z dnia .... października 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
na lata 2015 - 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 226. art. 227 ust. 2, art. 228, art. 
229 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240a ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/ 25/ 2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piekoszów na lata 2015 - 
2025 dokonuje się zmian:
1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
"w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piekoszów na lata 2015 - 
2030".
2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/25/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piekoszów na lata 
2015 - 2025 otrzymuje tytuł: " Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Piekoszów na lata 
2015 -2030".
3. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/25/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piekoszów na lata 
2015 - 2025 otrzymuje tytuł: "Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Piekoszów na lata 2015 - 2030".
4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/25/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piekoszów na lata 
2015 - 2025 otrzymuje tytuł: „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Piekoszów".

§ 2. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Piekoszów na lata 2015 - 2030 
obejmującą:
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Piekoszów na lata 2015 - 
2030”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 „Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Piekoszów na lata 2015 - 2030”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Piekoszów”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

m8r Zbigniew Piątek

ADW'
Ewelina SI

ÜKAT
Sie thkiewicz


